SŠ Bedekovčina - KONZULTACIJE ZA POPRAVNE ISPITE 
U LJETNOM ROKU ŠK. GOD. 2010./2011.
	NASTAVNI PREDMET
	NASTAVNIK
	RAZRED
	DATUM
	VRIJEME
	UČIONICA

	Hrvatski jezik
	Marta Žiger
	1.Gb, 3.Mb
	21.06.2011.
	10,00 sati
	11

	
	
	
	28.06.2011.
	8,00 sati
	11

	
	Karmen Šimudvarac
	1.Ma, 2.Mb
	21.06.2011.
	10,00 sati
	10

	
	
	
	28.06.2011.
	8,00 sati
	10

	
	Krasnodor Mikša
	1.a, 3.G
	20.06.2011.
	10,00 sati
	11

	
	
	
	29.06.2011.
	10,00 sati
	11

	Engleski jezik
	Valentina Rogina
	1.a, 2.a
	20.06.2011.
	8,00 sati
	9

	
	
	
	27.06.2011.
	8,00 sati
	9

	Njemački jezik
	Nataša Marović
	3.a
	20.06.2011.
	10,00 sati
	10

	
	
	
	28.06.2011.
	10,00 sati
	10

	Latinski jezik
	Katarina Štambak
	1.Ma, 1.Mb
	21.06.2011.
	8,00 sati
	18

	
	
	
	29.06.2011.
	8,00 sati
	18

	Matematika,

Matematika u struci
	Jasenka Mutak
	1.Gb, 1.Ma, 1.Mb, 1.d
	20.06.2011.
	8,00 sati
	15

	
	
	
	27.06.2011.
	8,00 sati
	15

	
	
	2.a, 2.d
	20.06.2011.
	10,00 sati
	15

	
	
	
	27.06.2011.
	10,00 sati
	15

	
	Daniela Usmiani
	2.G,3.G,3.b
	21.06.2011
	10,00 sati
	15

	
	
	
	 28.06.2011.
	10,00 sati
	15

	
	Sanja Videk
	1.Ga, 1.P, 2.P,2.b,2.c
	20.06.2011.
	10,00 sati
	5

	
	
	
	27.06.2011.
	10,00 sati
	5

	
	
	1.a,1.b,1.c
	20.06.2011.
	8,00 sati
	5

	
	
	
	27.06.2011.
	8,00 sati
	5

	
	Stipe Jureta
	3.d
	21.06.2011.
	10,00 sati
	5

	
	
	
	28.06.2011.
	10,00 sati
	5

	NASTAVNI PREDMET
	NASTAVNIK
	RAZRED
	DATUM
	VRIJEME
	UČIONICA

	Kemija


	Ružica Blazinić
	1.Ma, 1.P, 2..P  
	21.06.2011.
	10,00 sati
	2

	Primijenjena kemija
	
	1.c
	
	
	

	
	
	
	28.06.2011.
	10,00 sati
	2

	Sirovine i materijali
	
	1.c
	
	
	

	Fizika
	Vladimir Rubil
	1.Mb, 3.G
	21.06.2011.
	12,00 sati
	4

	Tehnička fizika
	
	1.b
	
	
	

	
	
	
	28.06.2011.
	8,00 sati
	4

	Tehnička mehanika
	
	1.c
	
	
	

	Elektrotehnika
	
	2.c
	
	
	

	Tehničko crtanje
	Anamarija

 Aleksić Matijević
	1.Ga
	20.06.2011.
	10,00 sati
	8

	
	
	
	27.06.2011.
	10,00 sati
	8



	Povijest
	Petar Videk
	1.a,1.c
	20.06.2011.
	10,00 sati
	12

	
	
	
	27.06.2011.
	10,00 sati
	12

	
	Sanja Marija Gubez
	2.P
	21.06.2011.
	8,00 sati
	12

	
	
	
	28.06.2011.
	8,00 sati
	12

	Tehničko crtanje s elementima strojeva
	Stipe Jureta
	1.b
	21.06.2011.
	10,00 sati
	5

	Uljna hidraulika i pneumatika
	
	2.b
	
	
	

	
	
	
	28.06.2011.
	10,00 sati
	5



	Hidraulika i pneumatika
	
	2.c
	
	
	

	Tehnologija plinoinstalacija
	
	3.d
	
	
	

	Građevine
	Sanja Markuš
	3.G
	21.06.2011.
	10,00 sati
	18

	
	
	
	28.06.2011.
	10,00 sati
	18

	Zdravstvena njega
	Majda Brlić
	3.Ma
	21.06.2011.
	8,00 sati
	8

	
	
	
	28.06.2011.
	8,00 sati
	8

	
	Štefica Sukreški
	2.Ma
	21.06.2011.
	8,00 sati
	5

	
	
	
	29.06.2011.
	10,00 sati
	5

	NASTAVNI PREDMET
	NASTAVNIK
	RAZRED
	DATUM
	VRIJEME
	UČIONICA

	Kineziterapija
	Renata Korinčić
	3.Mb
	21.06.2011.
	12,00 sati
	12

	
	
	
	28.06.2011.
	10,00 sati
	12

	Poznavanje materijala
	Davor Krsnik
	1.b
	21.06.2011.
	8,00 sati
	13

	Tehnički materijali
	
	1.c
	
	
	

	Osnove tehničkih materijala
	
	1.d
	
	
	

	Elementi strojeva i protoka
	
	2.d
	
	
	

	
	
	
	29.06.2011.
	10,00 sati
	13

	Osnove tehničke mehanike
	
	2.d
	
	
	

	Tehnologija grijanja i klimatizacije
	
	3.d
	
	
	

	Osnove automatizacije
	
	3.d
	
	
	

	Anatomija i fiziologija
	Suzana Đanić
	1.Mb, 2.Mb
	20.06.2011.
	10,00 sati
	4

	Patologija s patofiziologijom
	
	2.Ma
	
	
	

	
	
	
	28.06.2011.
	10,00 sati
	4

	Klinička medicina
	
	3.Mb
	
	
	

	Patofiziologija
	
	3.Mb
	
	
	


